第１号様式(第３条関係)

  年  月  日

防災行政無線(同報系)戸別受信機貸与申請書

匝瑳市長  あて

申請者 住 所 匝瑳市

                       氏 名

                       電 話 （  ）

 匝瑳市防災行政無線(同報系)戸別受信機管理規則第３条の規定により戸別受信機

の貸与を申請します。

設置場所  匝瑳市             番地

備考

  申請者がアパート、賃貸マンション等の入居者の場合は、当該アパート、賃貸マ

ンション等の所有者等の承諾を次の欄により得てください。

承諾書

私は、私の所有(管理)する     に戸別受信機を設置することを承諾します。

所有者等 住 所

                  氏 名

                  電 話

平成  年  月  日

Administrator
聴　覚　障　害　者　用